
 

   

 

 piątek, 25 kwietnia 2025 r.                               81/24 

 

CZAS NA OBRADY MŁODZIEŻOWYCH RADNYCH 

28 kwietnia o godz. 16.30 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się 3. sesja Młodzieżowej Rady Krakowa XII kadencji.  W sesji udział weźmie posłanka na 

Sejm RP, była radna miasta Krakowa – Aleksandra Kot. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZIELEŃ W MIEŚCIE, PRZYSZŁOŚĆ HOKEJA, SMOK-ROLKARZ 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, 

dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym,  

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 17 

interpelacji, które w terminie od 22 do 25 kwietnia złożyło sześcioro radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OCHRONIĆ LAS PRZYSTĘPUJĄC DO PLANU, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI 

Jakimi tematami zajęli się radni podczas 24. sesji? W jakich sprawach podjęli uchwały? 

Odpowiedź na te i inne pytania w podsumowaniu sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POZYTYWNE OPINIE NA KOMISJI 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego radni pozytywnie zaopiniowali 

wszystkie projekty uchwał dotyczące przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. Wśród nich znalazły się m.in. plany dla obszaru 

„Mydlniki - Wapiennik” oraz „Rejon Parku im. Wisławy Szymborskiej”. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://krakow.pl/aktualnosci/293871,30,komunikat,czas_na_obrady_mlodziezowych_radnych.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/293969,2086,komunikat,zielen_w_miescie__przyszlosc_hokeja__smok-rolkarz.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293929,30,komunikat,ochronic_las_przystepujac_do_planu__czyli_podsumowanie_sesji.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293924,30,komunikat,pozytywne_opinie_na_komisji_.html
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UCZNIOWIE Z KRAKOWA NA ZIELONEJ SZKOLE W LUBOGOSZCZY 

Podczas posiedzenia Komisji Sportu dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka 

Sportowego, Krzysztof Augustyn przedstawił założenia tegorocznej edycji programu 

„Zielona Szkoła dla Krakowa” - pięciodniowych wyjazdów przyrodniczych i edukacyjnych 

dla uczniów krakowskich szkół podstawowych. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŻYCIE SENIORÓW W KRAKOWIE 

Jak Rada Krakowskich Seniorów wspiera najstarszych mieszkańców miasta i które obszary 

wciąż wymagają poprawy -  to tematy poruszane na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej 

i Senioralnej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DOTACJE NA PRACE NA OBIEKTACH ZABYTKOWYCH 

5 mln zł dotacji na 52 obiekty zabytkowe – takie są główne założenia projektu uchwały 

dotyczącego udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków  

z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 

niestanowiących jej wyłącznej własności. Pozytywną opinię dla tego projektu uchwały 

wydała Komisja Kultury i Ochrony Zabytków. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CO KRAKÓW OFERUJE RODZICOM DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI? 

O programach wspierających rodziców dzieci z niepełnosprawnościami mowa była na 

Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk,krakow.pl 

https://krakow.pl/aktualnosci/293884,30,komunikat,uczniowie_z_krakowa_na_zielonej_szkole_w_lubogoszczy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293866,30,komunikat,zycie_seniorow_w_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293853,30,komunikat,dotacje_na_prace_na_obiektach_zabytkowych_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293879,30,komunikat,co_krakow_oferuje_rodzicom_dzieci_z_niepelnosprawnosciami_.html
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PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA 

Radni z Komisji Głównej spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 

15.00 w sali im. Juliusza Lea (pl. Wszystkich Świętych 3-4). 

Ustalą porządek obrad XXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 maja. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.00 – 15.00, Urząd 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa - pokój nr 253 lub 

telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

26 kwietnia, sobota 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 19.00 - jubileusz 65-lecia Klubu Pod Jaszczurami, Rynek Główny 8 (zaproszenie: Prezes 

Stowarzyszenia Kultury Akademickiej Instytut Sztuki) 

28 kwietnia, poniedziałek 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz.  18.00 - Gala Nagrody im. Kazimiery Bujwidowej, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej 

Manggha, ul. Marii Konopnickiej 26 (zaproszenie: Pełnomocniczka Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Polityki Równościowej) 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   28 kwietnia,  poniedziałek 

 

 DYŻURY RADNYCH:  28 kwietnia,  poniedziałek 

 KALENDARIUM   RMK:   

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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BOGUMIŁA DRABIK, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ  

I SENIORALNEJ 

godz. 17.00 - gala finałowa 45. edycji Małopolskiego Festiwalu Artystycznego Młodzieży 

FAM, Teatr Groteska, ul. Skarbowa 2  (zaproszenie: Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja 

Bursy) 

 

Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 7 i 21 maja 

• 4 czerwca 

• 5 czerwca (sesja uroczysta) 

• 11 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 17 września 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   


